
ZARZĄDZENIE NR 15/2019
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 27.000,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 168.000,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 19.223.680,08 zł. w tym:

1) dochody bieżące 18.820.964,00 zł.

2) dochody majątkowe 402.716,08 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  27.100,00 zł.

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 168.100,00 zł.

2. Wydatki po zmianie wynoszą 19.660.086,64 zł. w tym:

1) wydatki bieżące 17.300.185,19 zł.

2) wydatki majątkowe 2.359.901,45 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 
podlega ogłoszeniu.

Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 15/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 lutego 2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 259 122,00Pomoc społeczna -3 000,00 27 000,00 283 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-1 000,00 0,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 000,00 -1 000,00 0,00 8 000,00

85214 19 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 27 000,00 46 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 19 000,00 0,00 27 000,00 46 000,00

85216 65 000,00Zasiłki stałe -2 000,00 0,00 63 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 65 000,00 -2 000,00 0,00 63 000,00

855 5 471 125,00Rodzina -165 000,00 0,00 5 306 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 289 000,00Świadczenie wychowawcze -72 000,00 0,00 3 217 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 289 000,00 -72 000,00 0,00 3 217 000,00

85502 2 042 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-91 000,00 0,00 1 951 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 028 000,00 -91 000,00 0,00 1 937 000,00

85513 11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

-2 000,00 0,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 000,00 -2 000,00 0,00 9 000,00

18 961 964,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-168 000,00 27 000,00 18 820 964,00

majątkowe
402 716,08razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 065,00 0,00 0,00 54 065,00

0,00 0,00 402 716,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 364 680,08

54 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 54 065,00

-168 000,00 19 223 680,0827 000,00

Strona 2



Wydatki Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2019 Wójta Gminy Winncia z dnia 28 lutego 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 959 427,00 1 959 427,00 1 883 927,00 1 405 235,00 478 692,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 427,00 1 959 427,00 1 883 927,00 1 405 235,00 478 692,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 201 736,00 201 736,00 201 736,00 199 485,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 836,00 201 836,00 201 836,00 199 585,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1 580 841,00 1 580 841,00 1 578 341,00 1 142 400,00 435 941,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 741,00 1 580 741,00 1 578 241,00 1 142 300,00 435 941,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 900,00 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 815 210,86 629 397,00 415 175,00 341 315,00 73 860,00 0,00 214 222,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 210,86 653 397,00 414 175,00 341 315,00 72 860,00 0,00 239 222,00 0,00 0,00 0,00 185 813,86 185 813,86 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 484 625,00 5 484 625,00 211 690,00 165 975,00 45 715,00 0,00 5 272 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -5 810,00 -2 730,00 -3 080,00 0,00 -159 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 319 625,00 5 319 625,00 205 880,00 163 245,00 42 635,00 0,00 5 113 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 289 000,00 3 289 000,00 49 335,00 32 615,00 16 720,00 0,00 3 239 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 -70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 217 000,00 3 217 000,00 48 255,00 32 615,00 15 640,00 0,00 3 168 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 239 665,00 3 239 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 239 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 920,00 -70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 168 745,00 3 168 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2 028 000,00 2 028 000,00 118 730,00 116 235,00 2 495,00 0,00 1 909 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 0,00 -88 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 937 000,00 1 937 000,00 116 000,00 113 505,00 2 495,00 0,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 909 270,00 1 909 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 270,00 -88 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821 000,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 72 128,00 72 128,00 72 128,00 72 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 398,00 69 398,00 69 398,00 69 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 19 801 086,64 17 441 185,19 11 174 711,19 7 518 202,55 3 656 508,64 224 000,00 5 815 307,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 359 901,45 2 359 901,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 100,00 -168 100,00 -6 910,00 -2 830,00 -4 080,00 0,00 -161 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 660 086,64 17 300 185,19 11 167 901,19 7 515 472,55 3 652 428,64 224 000,00 5 681 117,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 359 901,45 2 359 901,45 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2019

Wójta Gminy Winnica

z dnia 28 lutego 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe Nazwa zadania

Jednostka 
organizacyjna
realizująca 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja 

publiczna
38.385,00 38.385,00 38.385,00 -

75011 Urzędy wojewódzkie 38.385,00 38.385,00 38.385,00 -
2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

38.385,00 - - -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

- 32.780,00 32.780,00 -

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

- 5.605,00 5.605,00 -

Realizacja zadań 
w zakresie 

administracji 
rządowej – USC 

i ewidencji ludności

Urząd Gminy 
Winnica

 751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

828,00 828,00 828,00 -

Urząd Gminy 
Winnica

Strona 1



sądownictwa 

 75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej , kontroli 
i ochrony prawa 

828,00 828,00 828,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

828,00 - -

-

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 121,00 121,00 -

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe - 707,00 707,00 -

Prowadzenie 
i aktualizacja 

stałego rejestru 
wyborców 
w Gminie

852 Pomoc społeczna 7.422,00 7.422,00 7.422,00 -
85215 Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w  
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

242,00 242,00 242,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 

242,00 - - -

Realizacja zadań 
w zakresie wypłat 
zryczałtowanych 

dodatków 
energetycznych dla 

odbiorców 
wrażliwych energii 

elektrycznej

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 2



rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

3110 Świadczenia społeczne - 237,00 237,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 4,25 4,25 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 0,75 0,75 -

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

7.180,00 7.180,00 7.180,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

7.180,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7.180,00 7.180,00

Realizacja zadań 
w zakresie usług 

opiekuńczych 
i specjalistycznych 
usług opiekuńczych

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

855 Rodzina 5.292.125,00 5.292.125,00 5.292.125,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze 3.217.000,00 3.217.000,00 3.217.000,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo – 
gminnym), związane 

3.217.000,00

Realizacja zadań 
w zakresie wypłat 

świadczeń 
wychowawczych 

w ramach programu 
„500+”

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 3



z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci

3110 Świadczenia społeczne - 3.168.745,00 3.168.745,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 27.000,00 27.000,00 -

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 2.000.00 2.000.00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 2.900,00 2.900,00 -

4120 Składki na fundusz 
pracy - 715,00 715,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 4.507,00 4.507,00 -

4300 Zakup usług 
pozostałych - 8.420,00 8.420,00 -

4410 Podróże służbowe 
krajowe - 500,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

- 1.213,00 1.213,00 -

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 1.000,00 1.000,00 -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia     
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1.937.000,00 1.937.000,00 1.937.000,00 -

2010 Dotacje celowe 1.937.000,00 - - -

Realizacja zadań 
w zakresie 
świadczeń 

rodzinnych, 
świadczenia 
z funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 4



otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

3110 Świadczenia społeczne - 1.821.000,00 1.821.000,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 40.560,00 40.560,00 -

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - 3.285,00 3.285,00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 69.398,00 69.398,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 200,00 200,00 -

4260 Zakup energii - 150,00 150,00 -

4300 Zakup usług 
pozostałych - 932,00 932,00 -

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

- 1.213,00 1.213,00 -

emerytalne 
i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 125,00 125,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

125,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 129.000,00 129.000,00 129.000,00 -

Strona 5



2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

129.000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne - 124.000,00 124.000,00 -

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 2.918,00 2.918,00 -

4110 Składniki na 
ubezpieczenia społeczne - 509,00 509,00 -

4120 Składki na fundusz 
pracy - 73,00 73,00 -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia - 500,00 500,00 -

4300 Zakup usług 
pozostałych - 1.000,00 1.000,00 -

Realizacja 
programu Dobry 

Start

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

85513 Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w  
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

9.000,00 9.000,00 9.000,00 -

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
zadań bieżących 

9.000,00 - - -

Realizacja zadań 
w zakresie składek 
na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone 
za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia 
z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

w zajęciach 
w centrum 
integracji 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Winnicy

Strona 6



z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

4130
Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne

- 9.000,00 9.000,00 -

społecznej

OGÓŁEM: 5.338.760,00 5.338.760,00 5.338.760,00 -

Strona 7



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 27.000,00 zł.
a) W dziale 852 Pomoc społeczna 27.000,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na wypłaty zasiłków
okresowych 27.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 168.000,00 zł.
a) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.000,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r w sprawie zmniejszenia dotacji na opłacanie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
1.000,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r w sprawie zmniejszenia dotacji przeznaczonej na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 2.000,00 zł.

b) W dziale 855 Rodzina 165.000,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizację ustawy o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci 72.000,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizację ustawy o
świadczeniach rodzinnych 91.000,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 2.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 27.100,00 zł.
a) W dziale 750 Administracja publiczna 100,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne
pracowników realizujących zadania zlecone 100,00 zł.

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 27.000,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na wypłaty zasiłków
okresowych 27.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 168.100,00 zł.
a) W dziale 750 Administracja publiczna 100,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne
pracowników administracji 100,00 zł.

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.000,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r w sprawie zmniejszenia dotacji na opłacanie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
1.000,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r w sprawie zmniejszenia dotacji przeznaczonej na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 2.000,00 zł.

d) W dziale 855 Rodzina 165.000,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizację ustawy o

Strona 1



pomocy państwa w wychowaniu dzieci w tym na:
Ø wypłaty świadczeń wychowawczych 70.920,00 zł.
Ø zakup usług pozostałych 1.080,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na realizację ustawy o
świadczeniach rodzinnych w tym na:

Ø wypłaty świadczeń rodzinnych 88.270,00 zł.
Ø składki na ubezpieczenia społeczne podopiecznych pobierających świadczenia rodzinne

2.730,00 zł.

- w związku z pismem WF-I.3111.24.4.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 2.000,00 zł.

Strona 2




